
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu thi công xây dựng Gói thầu số 

01.XL. Đường giao thông ngõ phố, phường Trần Phú năm 2024 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương số 47/2019/QH14 ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật Xây dựng năm 2014 ngày 17/6/2020; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023; 

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 

03/3/2021 quy định chi tiết một số nội dung về Quản lý dự án đầu tư xây dựng; Nghị 

định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 quy định chi tiết một số nội dung về 

quản lý chất lượng, thi công xây dựng và bảo trì công trình xây dựng; số 

24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 về quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi 

hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;  

Căn cứ các Quyết định của UBND tỉnh: Số 07/2020/QĐ-UBND ngày 

26/02/2020 về việc quy định một số nội dung về quản lý đầu tư xây dựng bằng 

nguồn vốn ngân sách Nhà nước trên địa bàn tỉnh; số 28/2021/QĐ-UBND ngày 

22/6/2021 về việc ban hành Quy định phân cấp một số nội dung về công tác thẩm 

định, tổ chức quản lý dự án đầu tư xây dựng và quản lý chất lượng công trình xây 

dựng trên địa bàn tỉnh; số 02/2023/QĐ-UBND ngày 05/01/2023 về sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Quyết định số 07/2020/QĐ-UBND ngày 26/02/2020; 

Căn cứ Quyết định số 697/QĐ-UBND ngày 27/3/2024 của UBND Thành phố về 

việc giao kế hoạch làm đường giao thông, mương thoát nước, rãnh thoát nước, kênh 

mương nội đồng, cải tạo nâng cấp mặt đường bê tông xi măng, lát vỉa hè, bó vỉa năm 

2024 trên địa bàn thành phố; 

 Căn cứ các Quyết định số 127/QĐ-UBND ngày 22/8/2024 của UBND 

Phường Trần Phú về việc phê duyệt báo cáo Kinh tế kỹ thuật đầu tư xây dựng 

công trình: Đường giao thông ngõ phố phường Trần Phú năm 2024; số 131 /QĐ-

UBND ngày 27/8/2024 của UBND Phường Trần Phú về việc phê duyệt Kế hoạch 

lựa chọn nhà thầu gói thầu xây dựng  đường giao thông ngõ phố phường Trần 

Phú năm 2024; 

 Xét đề nghị của công chức Tài chính - Kế toán, Địa chính – Xây dựng, Tổ 

trưởng Tổ dân phố 8 và căn cứ tình hình thực tế tại địa phương. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

  Điều 1: Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu thi công xây dựng Gói thầu số 

01.XL. Đường giao thông ngõ phố, phường Trần Phú năm 2024, với các nội dung 

sau: 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG TRẦN PHÚ 
 

Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Phường Trần Phú, ngày        tháng 8 năm 2024 

https://qlda.gxd.vn/van-ban/luat/luat-dau-thau-43-2013.html


2 
 

  1. Tên gói thầu: 01.XL. Đường giao thông ngõ phố, phường Trần Phú năm 

2024. 

 2. Chủ đầu tư: Uỷ ban nhân dân Phường Trần Phú. 

 3. Nội dung thi công:  

 Đầu tư nâng cấp 01 tuyến đường bằng bê tông có tổng chiều dài 39m, diện 

tích 97,5 m2 tại Tổ dân phố 8, phường Trần Phú(Từ đường Nguyễn Hàng Chi đến 

ngách 9/10 Hồ Phi Chấn, L= 39m; Bm= 2,5m); Mặt đường Bê tông xi măng đá 

1x2 mác M200# dày 16cm trên đường hiện trạng đã ổn định. 

 4. Kết quả lựa chọn nhà thầu thi công xây dựng công trình: 

 - Hình thức Lựa chọn nhà thầu: Tham gia thực hiện của cộng đồng dân cư. 

- Giao cho Tổ thợ thuộc cộng đồng dân cư tổ dân phố 8, Phường Trần Phú. 

+ Người đại diện: (ông) Dương Đình Trọng – Tổ trưởng Tổ dân phố 8. 

+ Địa chỉ: Tổ dân phố 8, Phường Trần Phú, thành phố Hà Tĩnh.  

- Ông Dương Đình Trọng có trách nhiệm tổ chức thi công công trình theo 

đúng hồ sơ thiết kế được phê duyệt và hoàn thành công trình theo đúng kế hoạch. 

 5. Giá trị công trình: 23.500.000 đồng (Bằng chữ: Hai mươi ba triệu năm 

trăm nghìn đồng chẵn)./. 

 6. Thời gian thi công hoàn thành: 30 ngày kể từ ngày ký hợp đồng. 

 7. Nguồn vốn: Ngân sách Thành phố hỗ trợ theo Quyết định số 697/QĐ-

UBND ngày 27/3/2024 của UBND Thành phố, phần còn lại do huy động trong nhân 

dân và các nguồn vốn hợp pháp khác. 

 9. Yêu cầu: Thi công đúng tiến độ, đảm bảo khối lượng, chất lượng theo hồ 

sơ thiết kế bản vẽ thi công đã được phê duyệt. 

 Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

 Công chức: Văn phòng Thống kê, Địa chính Xây dựng, Tài chính Kế toán; 

Ban quản lý công trình; ông Dương Đình Trọng, Tổ trưởng Tổ dân phố 8 và các 

tập thể cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như điều 2; 

- Chủ tịch, PCT UBND phường; 

- TT UBMTTQ phường; 

- Tổ dân phố 8; 

- Lưu: VP, ĐCXD. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

CHỦ TỊCH 
 

 

 
 

 

 

 

Trần Quốc Toản 

 


		2024-08-27T16:04:08+0700


		2024-08-27T17:19:58+0700


		2024-08-27T17:20:32+0700


		2024-08-27T17:21:31+0700




